
Duomenų lapai

TextFlow 12

Metalo pjūklas, Tipas: 72365460

Užsakymo data

Užsakymo numeris 078244 72365460

GTIN 4014586894447

Produktų klasė 03F

Aprašymas

Modelis:
Pusiau stacionarus pjūklas efektyviam ir greitam komponentų pjovimui tiek dirbtuvėse, tiek
statybvietėje.
· Didžiausias įmanomas darbo progresas dėl didelio sukimo momento variklio ir mažo

sūkių skaičiaus
· Tikslūs rezultatai ir lengvas apdorojimas dėl minimalaus atspalvio pasikeitimo ir mažiau

užvartų dėl pjovimo su aušinimu
· Aukšta paviršių kokybė dėl specialių siaurapjūklių įvairiems metalams
· 100% nekibirkščiuoja ir nesusidaro dulkės pjaunant su aušinimu
· Puikiai subalansuotas rankenos dizainas geresniam kreipimui užtikrinti
· Itin tiksli, patvari plieno konstrukcija
· Cokolis iš aliuminio liejinio
· Sklandus veikimas užtikrina ramų variklio darbą ir taip saugojama mechanika
· Greitojo užspaudimo įtaisas stalo fiksatoriui
· Patogus nuolydžio ir kampo nustatymas nuo 0° iki 45°
· Gylio fiksatorius+paprastas siaurapjūklio pjūklelio keitimas
Paskirtis:
· Pjūklai iš plieno ir metalo profilių.
· Skiriamųjų ir įstrižinių pjūvių darymas.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.04.2023 13:03 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
· Vamzdžių, metalinių varžtų, kampainių ir strypų apdirbimas.
Tiekimo sudėtis:
1× pjūklas, 1× siaurapjūklis statybiniam plienui, 1× kombinuotas raktas: vidinis šešiabriaunis, 6
mm ir kryžminė geležtė PH 2, 1× vidinis šešiabriaunis 8 mm.

Techninis aprašymas

minkštas paleidimas taip

Svoris 24,4 kg

Gamintojo pavadinimas MKAS 355

Tinklo įtampa 230 V

Maksimalus pjūvio gylis 90° 120 mm

Nominalioji įtampa 230 V

Maitinimas Maitinimo šaltinis

Pjovimo disko ⌀ 355 mm

Maksimalus pjūvio gylis 45° 90 mm

maksimalus sūkių skaičius 1300 min-1

Tinklo dažnis 50 Hz

Naudojama galia 1800 W

Produkto rūšis Pjūklas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.04.2023 13:03 2/2


